
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на прийняття з комунальної власності 

територіальної громади міста Одеси до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області зливового 

колектора по вул. Красній, що є невід’ємною частиною гідротехнічної 

споруди зі з’єднання Куяльницького лиману та Одеської затоки 

 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частин 1 і 2 статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України, 

враховуючи клопотання Одеської обласної державної адміністрації, обласна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на прийняття з комунальної власності територіальної 

громади міста Одеси до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Одеської області зливового колектора по вул. Красній, що є невід’ємною 

частиною гідротехнічної споруди зі з’єднання Куяльницького лиману та 

Одеської затоки. 

 

 

 

 Голова обласної ради                                                                 М.В. Шмушкович 

 

 

 

29 травня 2015 року 

№ 1379-VI 

 

 

 

 

 

 

 


